Estado de Mato Grosso

B.\HH:\ DO C.\ll '. \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA Nº 158DE16 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre a exoneração de
.,,-ervidor que menciona. ··

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO, no
uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em
conformidade com a Lei nº 3.272 de 23/02/12 e suas alterações:

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o Sr. CLEBER COELHO MARTINS, portador do RG nº
4167400 SSP/GO e CPF 619.300.403-34, do Cargo Comissionado de Assessor Parlamentar.

"' .,._ -o >B '
8~ (j).._ ~ o o~ ..,

1<( Cl.]2 -of
(.} (5.S ~~
() ·~~ 8111 --7
- E o ~~ "'9
_JQ.lii ... ~
Cil o . ~E
:::l 1~.g cs a ~
a_ .!!! ~.g ... B -<J
UJ g> "ü o.:.
o-'g~8. m.q ~

IU.0<11 ._j'li\
oss. ~~ ~

e ~ o . ... ~ CJJ roo ·n"' "' ,..,,Ecõ- -d!BC.D
u. "§. ii o . êi ~ o
Wg~ ~ '.:8'~
1- u.- .- ~~ l::

EC11roooro m
UJ~~4::_;~ CD

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 16 de novembro de 2021.

ç~,,,n r~ ...
PEDRO FERRBRA DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador - PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

"' "' ·-o > B
~~ ~ ... o lS~ .., ~

1<( iS..~ "O 'i ri> o ..:.s ~ t:
<( -~i 1- 8~
UE f. ~
:J CIJ~ '~ ~~ co 0

O..J i!e :::> ~.g "O . 8
a. ''".2~ õ · ~ :m õ.!EV' ... e--1
w!~ ·~ ~~ ._
o "' 15 i;r,...; ~ j> ::?!
O O:::Jal Jll.(i;

..,, Q.- >~ B.
~~~-~ ... o . ... .:= "'..o "õ"' ro cr:· ca- ofQ~(.!)
w~~g ~g..g
1- :::>ro>< ~~ ~ o.,,_ ._ ~E ._.

E:fl~Boro~
Wt::m4'._;~

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / rh@barradogarcas.mt.leg.br